

# Årsredovisning för Armacon AB

556511-6893

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marcus Akervall  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Armacon AB, 556511-6893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Detta är företagets tjugosjunde verksamhetsår. Bolaget ska bedriva konstruktionsarbeten åt främst bilindustrin i datamiljö, (programmering och systemering). Företaget ska också utföra bygg- och anläggningsarbeten åt både privatpersoner och industrin. I företagets verksamhet ingår också att konstruera, montera, tillverka och reparera teknisk utrustning och därmed förenlig verksamhet. Vidare kommer bolaget även att förvalta värdepapper och fastigheter.

Verksamheten bedrivs med säte i Lysekils kommun.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	353 547	747 686	504 534	1 602 201
Resultat efter finansiella poster	243 069	-89 782	-141 018	1 007
Soliditet %	84,6	73,1	66	72

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat pga mindre varuförsäljning

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	597 172	-7 798
Balanseras i ny räkning			-7 798	7 798
Årets resultat				132 080
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>589 374</b>	<b>132 080</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	589 374
Årets resultat	132 080
<b>Summa</b>	<b>721 454</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	721 454
<b>Summa</b>	<b>721 454</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		353 547	747 686
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>353 547</b>	<b>747 686</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-435 457
Övriga externa kostnader		-96 763	-409 070
Personalkostnader		-19 917	-11 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 700	-7 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-132 380</b>	<b>-863 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>221 167</b>	<b>-116 041</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 912	27 660
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-1 401
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 902</b>	<b>26 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>243 069</b>	<b>-89 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 422	76 500
Förändring av överavskrivningar		-19 700	5 484
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-76 122</b>	<b>81 984</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>166 947</b>	<b>-7 798</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 867	0
<b>Årets resultat</b>		<b>132 080</b>	<b>-7 798</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	104 233	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 933
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 233</b>	<b>1 933</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 233</b>	<b>1 933</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		282	3 773
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 581</b>	<b>3 773</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		399 659	399 659
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>399 659</b>	<b>399 659</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		734 782	795 170
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 782</b>	<b>795 170</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 160 022</b>	<b>1 198 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 264 255</b>	<b>1 200 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		589 374	597 172
Årets resultat		132 080	-7 798
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>721 454</b>	<b>589 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>841 454</b>	<b>709 374</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		265 922	209 500
Akkumulerade överavskrivningar		21 633	1 933
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>287 555</b>	<b>211 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		31 094	0
Övriga skulder		96 152	163 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	116 573
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 246</b>	<b>279 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 264 255</b>	<b>1 200 535</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	118 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 767	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 767</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>104 233</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 890	398 890
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>398 890</b>	<b>398 890</b>
Ingående avskrivningar	-396 957	-389 540
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 933	-7 417
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-398 890</b>	<b>-396 957</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 933</b>

## **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bo Helgesson, BoH Ekonomi

## Underskrifter

Brastad

*Marcus Akervall*  
Marcus Akervall  
Styrelseledamot

2023-06-22  
Datum